
２　一般会計の補正予算見込額財源内訳 （単位：千円）

-2-

合 計 79,104,787

小 計 △ 10,217,527

420,314

小 計 89,322,314

一

般

財

源

寄 附 金

繰 越 金

区 分

繰 入 金

県 税

地 方 消 費 税 清 算 金

特

定

財

源

△ 1,197,960

国 庫 支 出 金 △ 2,609,165

分 担 金 及 び 負 担 金

△ 41,095,629

34,664,700県 債

財 産 収 入

諸 収 入

補 正 予 算 見 込 額

91,130

105,500

△ 176,103

93,600,000

△ 4,698,000

　県税の状況
　　１９年度　最終見込額　　1,405,200,000千円（うち税源移譲影響分　128,978,000千円）
　　１８年度　決　 算 　額　　1,230,826,082千円

  ○  １９年度最終見込額／１８年度決算額　　　　（ 　　   　　　  　　　　 ＝　１１４．２％

年度最終 額（税源移譲影響分を除く）／ 年度決算額 ％


